
＜ホームページ用＞ 

組合員・利用者の皆様へ 

西印旛農業協同組合 

 

融資体制変更のご案内 

 

 

 組合員・利用者の皆様には、日頃より当ＪＡ の各事業には格別のご理解、ご

協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、当ＪＡでは、皆様に信頼される地域金融機関を目指し、持続可能な経営

基盤の確立強化に取り組んでおります。 

 この度、その一環として複雑化が増すなか、高度な知識を必要とする貸出業務

に対応できる人材育成を目指し、より質の高いサービスの提供をするため、融資

体制を下記のとおり変更させていただくことになりました。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、役職員一同サービス向上に一

層努力してまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

～ 融資体制変更の内容 ～ 

中央支店・東部支店の貸出業務を金融部本店融資課へ移管 

※一部商品は除きます。（カードローン・手形貸付・当座貸越） 

～ 実施日 ～ 

令和５年１２月２５日（月） 

 

ご不明な点がございましたら、金融部、各支店までお問合せ下さい。 

金融部  ☏0476-48-2203 

中央支店 ☏0476-48-2210  東部支店 ☏0476-95-1101 


